
Förädlat & klart
Priser inklusive förädling på alla säsongens favoriter.  
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Tova är en framtida klassiker för dig som är på språng. En termosmugg 
för dig som vill njuta av din dryck vid alla tillfällen. Den dubbelväggiga, 
vakuumisolerade designen har ett högkvalitativt tunt kopparskikt på  
utsidan av innerväggen som ger bättre isolering för att hålla temperatur. 
Den keramiska insidan och möjligheten att dricka ur koppen i 360 grader 
ger känslan av att komma närmre drycken och den perfekta drickupp-
levelsen är skapad. Muggen är lätt att ta isär och enkel att diska vilket 
underlättar för drycker såsom tex smoothie. Diskmaskinssäker.  
Läckagsäker. Rymmer 32 cl. Design Studio Sagaform. Levereras i  
klassisk Sagaformbox.  
Kampanjpriser gäller vid order med förädling i vår B2B-portal: www.profile.sagaformgroup.com

Tryckyta tampotryck (max)
40x40 mm

Tryckyta gravyr (max)
35x40 mm

5018542 | Grå Pantone 433U
5018698 | Ljusblå Pantone 544C

5018537 | Svart

5018539 | Vinröd Pantone 7624C

5018543 | Silver krom

5018541 | Blå Pantone 2379C

5018647 | Rosa Pantone 489C

5018540 | Grön Pantone 4228C

5018648 | Brun Pantone 7596C

5018538 | Beige Pantone Warm gray 3C

Vrid locket 360 °  
för att ta av det helt.

Vrid 90-180 ° för drickläge.

NYHET

• ÅTERVUNNET ROSFRITT STÅL 18.8

• KERAMISK INSIDA 

• DUBBELVÄGGIG OCH VAKUMISOLERAD

• HÅLLER VÄRME UPP TILL 4H

• HÅLLER KYLA UPP TILL 8H

• DISKMASKINSÄKER 55 GRADER

Tova termosmugg 
Mått ø7,5x14cm 32cl | Material Återvunnet rostfritt stål med kopparskikt, 
dubbelväggig och med pulverlackerad yta/PP/keramisk insida | 

Pris> 48 st: 250,00 
Rek.butikspris: 399,00

25-100 st 280:- inkl gravyr (Tampo från 50 st)
>100 st 260:- inkl gravyr eller 1-färgs tampo
Startkostnad 750:- tillkommer

ÅTERVUNNET MATERIAL

KAMPANJ  
INKL FÖRÄDLING
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Tryckyta gravyr (max)
35x40 mm

NYHET

• ÅTERVUNNET ROSFRITT STÅL 18.8

• KERAMISK INSIDA 

• DUBBELVÄGGIG OCH VAKUMISOLERAD

• HÅLLER VÄRME UPP TILL 4H

• HÅLLER KYLA UPP TILL 8H

• DISKMASKINSÄKER 55 GRADER

Ted
Ted termosmugg blir snabbt en favorit för dig som gillar att alltid ha en 
varm eller kall dryck tillgänglig. Designen, i återvunnet rostfritt stål, är 
greppvänlig med praktiskt öra och smart pushfunktion. Den dubbelväggiga, 
vakuumisolerade designen har ett högkvalitativt tunt kopparskikt på  
utsidan av innerväggen som ger bättre isolering för att hålla temperatur. 
Drick ur koppen hela 360 grader som om det inte fanns något lock – ger 
känslan av att drick ur din favoritkopp. Pulverlackad. Diskmaskinssäker. 
Rymmer 28 cl. Design Studio Sagaform. Levereras i klassisk Sagaformbox.
Kampanjpriser gäller vid order med förädling i vår B2B-portal: www.profile.sagaformgroup.com

5018544 | Silver
5018546 | Svart

5018550 | Fudge Pantone 4261C
5018551 | Vinröd Pantone 7624C

5018545 | Guld
5018699 | Gul Pantone 7402U
5018548 | Blå Pantone 2379C
5018549 | Grön Pantone 4228C

Ted termosmugg 
Mått 10,5x7,5x14cm 28cl | Material Återvunnet rostfritt stål 
med kopparskikt, dubbelväggig och med pulverlackerad 
yta/PP | 

Pris> 48 st: 199,00 
Rek.butikspris: 299,00

5018547 | Beige Pantone Warm gray 3C

Tryckyta tampotryck (max)
40x40 mm eller 35x65 mm

Tryckyta gravyr (max) 
35x65 mm 

Klicka på locket för att öppna

• ÅTERVUNNET ROSFRITT STÅL 18.8

• DUBBELVÄGGIG OCH VAKUMISOLERAD

• HÅLLER VÄRME UPP TILL 4H

• HÅLLER KYLA UPP TILL 8H

• DISKMASKINSÄKER 55 GRADER

ÅTERVUNNET MATERIAL

KAMPANJ  
INKL FÖRÄDLING

25-100 st 229:- inkl gravyr  (Tampo från 50 st)
>100 st 209:- inkl gravyr eller 1-färgs tampo
Startkostnad 750:- tillkommer
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5017787 | Silver
5017712 | Svart

25-100 st 229:- inkl gravyr  (Tampo från 50 st)
>100 st 209:- inkl gravyr eller 1-färg tampo
Startkostnad 750:- tillkommer

Loke bilmugg stor 
Mått ø9x20cm 40cl | Material Rostfritt dubbelväggig stål/
plast | 

Pris> 48 st: 199,00 
Rek.butikspris: 349,00
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Loke
Loke bilmugg förenklar vardagen och det är bara en av anledningarna till att man älskar den. 
Konstruktionen är makalöst bra. Dubbelväggig i rostfritt stål för att hålla värme, enkel öppna 
och stänga funktion med enhandsfattning och framförallt läckage säker. Loke finns i flera olika 
färger. Förpackad i Sagaform box.  
Kampanjpriser gäller vid order med förädling i vår B2B-portal: www.profile.sagaformgroup.com

5018096 | Svart

5018404 | Mörkblå Pantone 2767C

5018097 | Guld Pantone 4525U

5018208 | Grön Pantone 574U
5018207 | Vit

5018360 | Svart

5018209 | Gul Pantone 145C5018362 | Vit/svart

5018206 | Blå Pantone 294C

5018098 | Silver
5018361 | Svart/vit
5018359 | Röd Pantone 7418C

| Gummerad yta
| Gummerad yta

5018566 | Grå Pantone 433U

Tryckyta tampotryck (max)
40x40 mm eller 35x65 mm

Tryckyta gravyr
 (max) 50x80 mm 
OBS. Avvikande mått på 
gummerad mugg 35x80 mm

25-100 st 185:- inkl gravyr  (Tampo från 50 st)
>100 st 165:- inkl gravyr eller 1 färgs-tampo
Startkostnad 750:- tillkommer

KAMPANJ  
INKL FÖRÄDLING

Loke bilmugg liten 
Mått ø8x15cm 24cl | Material Rostfritt dubbelväggig stål/
plast | 

Pris> 48 st: 155,00 
Rek.butikspris: 249,00
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5018673 | Blå Pantone 2379C
5018670 | Beige Pantone Warm gray 3C

5018676 | Rosa Pantone 489C

5018671 | Fudge Pantone 4261C
5018674 | Brun Pantone 7596C
5018677 | Silver krom

5018675 | Vinröd Pantone 7624C

Tekla termosflaska 
Mått ø7x24cm 50cl | Material Återvunnet rostfritt stål med 
kopparskikt, dubbelväggig och med pulverlackerad yta/
PP/silikon | 

Pris> 48 st: 229,00 
Rek.butikspris: 349,00

5018672 | Svart

Tekla är en modern och funktionell termosflaska för dig som är i rörelse, från stadsliv till gymmet och 
allt däremellan. Flaskan är tillverkad i återvunnet rostfritt stål med dubbelväggig vakuumisolering. 
Ett tunt kopparhölje som håller drycken varm i upp till 12 timmar eller kall i 24 timmar. Den slitstarka 
pulverlackade ytan ger ett matt och greppvänligt uttryck. Stålflaskan tål maskindisk, kommer i flera 
smakfulla färger och har ett löstagbart sugrör för flexibel användning. Diskmaskinssäker. Rymmer 50 
cl. Design Studio Sagaform. Levereras i klassisk Sagaformbox.  
Kampanjpriser gäller vid order med förädling i vår B2B-portal: www.profile.sagaformgroup.com

Tryckyta tampotryck (max)
40x40 mm

Använd vårt förädlingsverktyg på profile.sagaformgroup.com 
för att lätt se hur produkt blir med önskad förädling och för 
att räkna fram totalpris.

Smart och löstagbart 
sugrör medföljer.

Tryckyta gravyr (max)
35x40 mm

25-100 st 259:- inkl gravyr  (Tampo från 50 st)
>100 st 239:- inkl gravyr eller 1-färg tampo
Startkostnad 750:- tillkommer

KAMPANJ  
INKL FÖRÄDLING
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Tekla push

5018673 | Blå Pantone 2379C

5018681 | Blå Pantone 2379C

5018670 | Beige Pantone Warm gray 3C

5018678 | Beige Pantone Warm gray 3C

5018676 | Rosa Pantone 489C

5018671 | Fudge Pantone 4261C

5018680 | Vinröd Pantone 7624C

5018674 | Brun Pantone 7596C

5018683 | Fudge Pantone 4261C

5018677 | Silver krom

5018682 | Grön Pantone 4228C

5018675 | Vinröd Pantone 7624C

Tekla termosflaska push 
Mått ø7x23,5cm 50cl | Material Återvunnet rostfritt stål 
med kopparskikt, dubbelväggig och med pulverlackerad 
yta/PP/silikon | 

Pris> 48 st: 229,00 
Rek.butikspris: 349,00

5018672 | Svart

5018679 | Svart

Tekla Push är termosflaskan för dig som är i rörelse. Med ett pushlock som öppnas med ett smidigt tryck 
är det enkelt att dricka med en hand, perfekt för träning eller en aktiv vardag. Flaskans raka siluett och 
sportiga uttryck förstärks av det stilrena pushlocket. Tillverkad i återvunnet rostfritt stål med  
dubbelväggig vakuumisolering och ett tunt kopparhölje som gör att den håller drycken varm i upp  
till 12 timmar eller kall i 24 timmar. Flaskan tål maskindisk och har en pulverlackad yta som ger ett  
matt och greppvänligt uttryck. Tekla finns i flera smakfulla färger. Diskmaskinssäker. Rymmer 50 cl.  
Design Studio Sagaform. Levereras i klassisk Sagaformbox.  
Kampanjpriser gäller vid order med förädling i vår B2B-portal: www.profile.sagaformgroup.com

Använd vårt förädlingsverktyg på profile.sagaformgroup.com 
för att lätt se hur produkt blir med önskad förädling och för 
att räkna fram totalpris.

Tryckyta tampotryck (max)
40x40 mm

Tryckyta gravyr (max)
35x40 mm

ÅTERVUNNET MATERIAL

KAMPANJ  
INKL FÖRÄDLING

25-100 st 259:- inkl gravyr  (Tampo från 50 st)
>100 st 239:- inkl gravyr eller 1-färg tampo
Startkostnad 750:- tillkommer
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Vår bästsäljande stålflaska. En klassisk och hållbar flaska med 
modern design. Stålflaskan har unika egenskaper med dubbel-
väggigt rostfritt stål, vakuum och kopparbeläggning. Den håller 
kylan i upp till 24 timmar, och värme i 12 timmar. Rymmer 50 cl.
Kampanjpriser gäller vid order med förädling i vår B2B-portal: 
www.profile.sagaformgroup.com

5018317 | Svart/vit
5018262 | Blå Pantone 7699C

5018218 | Vit

5018318 | Vit/svart
5018565 | Grå Pantone 433U

5018082 | Grön Pantone 4214C

5018321 | Svart

5018319 | Mörkgrön Pantone 4209C

5018320 | Ljusblå Pantone 285C5018405 | Mörkblå Pantone 2767C

5018081 | Gul Pantone 7564C

Nils termosflaska 
Mått ø7x26cm 50cl | Material Rostfritt stål med kop-
parskikt, dubbelväggig | 

Pris> 48 st: 175,00 
Rek.butikspris: 279,00

GUMMERAD YTA

5017707 | Svart
5017708 | Guld Pantone 4023C
5017897 | Silver

Gummerad yta

| Pulverlackad

Tryckyta tampotryck
 (max) 40x40 mm 
eller 35x65 mm

Tryckyta gravyr
 (max) 50x80 mm 
OBS. Avvikande mått på 
gummerad flaska 35x80 mm

Avancerad
vakuumkonstruktion

Håller värmen upp till 12h. 
Håller kylan upp till 24h.

Tre olika,
praktiska storlekar

Isolerande
skruvkork

Dubbla stålväggar
& kopparhölje

25-100 st 205:- inkl gravyr  (Tampo från 50 st)
>100 st 185:- inkl gravyr eller 1-färg tampo
Startkostnad 750:- tillkommer

KAMPANJ  
INKL FÖRÄDLING
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25-100 st 309:- inkl gravyr  (Tampo från 50 st)
>100 st 289:- inkl gravyr eller 1-färg tampo
Startkostnad 750:- tillkommer

25-100 st 169:- inkl gravyr  (Tampo från 50 st)
>100 st 149:- inkl gravyr eller 1-färg tampo
Startkostnad 750:- tillkommer

25-100 st 155:- inkl gravyr  (Tampo från 50 st)
>100 st 135:- inkl gravyr eller 1-färg tampo
Startkostnad 750:- tillkommer

Nils

5018225 | Svart

5018144 | Svart

5018226 | Guld

5018142 | Guld
5018143 | Silver

5017706 | Svart
5017845 | Guld
5017898 | Silver

Nils termosflaska stor 
Mått ø8x30cm 75cl | Material Rostfritt stål med kop-
parskikt, dubbelväggig | 

Pris> 48 st: 279,00 
Rek.butikspris: 379,00

Nils termosflaska liten 
Mått ø7x20cm 26cl | Material Rostfritt stål med kop-
parskikt, dubbelväggig | 

Pris> 48 st: 139,00 
Rek.butikspris: 199,00

Olle termosflaska 
Mått ø7x26cm 50cl | Material Rostfritt stål, dubbelväggig | 

Pris> 48 st: 125,00 
Rek.butikspris: 229,00

Håller dryck varm i 8 timmar 
och kall i 16 timmar.

Hitta hela vårat sortiment på www.profile.sagaformgroup.com

KAMPANJ  
INKL FÖRÄDLING
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 Truls

5018687 | Silver

5018684 | Beige Pantone Warm gray 3C
5018702 | Ljusblå Pantone 544C

5018686 | Grön Pantone 4228C

Truls termosflaska 
Mått ø8x21cm 50cl | Material Återvunnet rostfritt stål med 
kopparskikt, dubbelväggig och med pulverlackerad yta/
PP/silikon | 

Pris> 48 st: 199,00 
Rek.butikspris: 329,00

5018685 | Svart

Truls är termosflaskan för dig som lever nära naturen. Med en robust och friluftsanpassad  
design blir Truls en pålitlig följeslagare under allt från skogspromenader till helgutflykter. 
Locket har en smart quick opening-funktion som enkelt öppnas, perfekt för aktiva stunder.  
Tillverkad i återvunnet rostfritt stål med dubbelväggig vakuumisolering och ett tunt  
kopparhölje som gör att den håller drycken varm i upp till 10 timmar eller kall i 20 timmar.  
Flaskan kommer i flera färger och har en pulverlackad yta som ger ett matt, greppvänligt uttryck. 
Diskmaskinssäker. Rymmer 50 cl. Design Studio Sagaform. Levereras i klassisk Sagaformbox.  
Kampanjpriser gäller vid order med förädling i vår B2B-portal: www.profile.sagaformgroup.com

Tryckyta tampotryck  
(max) 40x40 mm

Tryckyta gravyr  
(max) 35x40 mm

Använd vårt förädlingsverktyg på profile.sagaformgroup.com 
för att lätt se hur produkt blir med önskad förädling och för 
att räkna fram totalpris.

25-100 st 229:- inkl gravyr  (Tampo från 50 st)
>100 st 209:- inkl gravyr eller 1-färgs tampo
Startkostnad 750:- tillkommer

ÅTERVUNNET MATERIAL

KAMPANJ  
INKL FÖRÄDLING

NYHET
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Theo

5018687 | Silver

5018691 | Silver

5018684 | Beige Pantone Warm gray 3C
5018702 | Ljusblå Pantone 544C

5018688 | Beige Pantone Warm gray 3C

5018686 | Grön Pantone 4228C

5018690 | Grön Pantone 4228C

5018703 | Ljusblå Pantone 544C

Theo termos 
Mått ø9x27cm 1l | Material Återvunnet rostfritt stål med 
kopparskikt, dubbelväggig/PP/silikon | 

Pris> 48 st: 349,00 
Rek.butikspris: 499,00

5018685 | Svart

5018689 | Svart

Theo är termosen för dig som söker efter funktion och form i ett. Med ett smart pushlock som gör 
det enkelt att hälla, ett yttre lock som fungerar som mugg, samt ett praktiskt handtag i silikon, är 
Theo en självklar följeslagare för både äventyr och vardag. Tillverkad i återvunnet rostfritt stål med 
dubbelväggig vakuumisolering och ett tunt kopparhölje, håller Theo drycken varm i upp till 12 timmar 
eller kall i 24 timmar. Termosen tål diskmaskin och kommer i flera färger. Den slitstarka, pulverlackade 
ytan ger ett matt och greppvänligt uttryck, perfekt för alla stunder på väg. Diskmaskinssäker.  
Rymmer 1 liter. Design Studio Sagaform. Levereras i klassisk Sagaformbox.  
Kampanjpriser gäller vid order med förädling i vår B2B-portal: www.profile.sagaformgroup.com

Tryckyta tampotryck 
(max) 40x40 mm

Tryckyta gravyr 
(max) 35x40 mm

Använd vårt förädlingsverktyg på profile.sagaformgroup.com 
för att lätt se hur produkt blir med önskad förädling och för 
att räkna fram totalpris.

25-100 st 379:- inkl gravyr  (Tampo från 50 st)
>100 st 359:- inkl gravyr eller 1-färgs tampo
Startkostnad 750:- tillkommer

ÅTERVUNNET MATERIAL

KAMPANJ  
INKL FÖRÄDLING

NYHET
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 Mark
Det här är Mark, en behändig mattermos i stilren design med det lilla extra från Sagaform. 
Det yttre locket fungerar även som en mugg/skål. Innerlocket rymmer en liten hopfällbar 
sked och kan även öppnas för att förvara tillbehör/kryddor. Den stora halsen gör den lätt att 
fylla och rengöra. Konstruktion med dubbla väggar i rostfritt stål och kopparbeläggning. 
Kampanjpriser gäller vid order med förädling i vår B2B-portal: www.profile.sagaformgroup.com

Mark matbehållare 
Mått ø9x20cm 60cl | Material Rostfritt stål med kop-
parskikt, dubbelväggig | 

Pris> 48 st: 289,00 
Rek.butikspris: 449,00

5018182 | Svart
5018183 | Guld

25-100 st 319:- inkl gravyr  (Tampo från 50 st)
>102 st 299:- inkl gravyr eller 1-färg tampo
Startkostnad 750:- tillkommer

KAMPANJ  
INKL FÖRÄDLING
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Nils PL

Nils EP

Denna variant är tillverkad i återvunnet stål och har en yta som är pulverlackad vilket ger 
ett skönt grepp men också en exklusiv känsla. Stålflaskan har unika egenskaper. Avancerad 
vakuumkonstruktion med dubbla stålväggar och kopparhölje som ger en extra bra isolering 
utan kondens. Flaskan håller drycken iskall i upp till 24 timmar eller varm i upp till 12 timmar. 
Rymmer 50 cl. Diskmaskinssäker. Förpackad i fin Sagaformbox. Färger matchas med fördel 
ihop med Tova och Ted.  
Kampanjpriser gäller vid order med förädling i vår B2B-portal: www.profile.sagaformgroup.com

Denna variant i krom är tillverkad i återvunnet stål och är elektropläterad. Elektroplätering är en 
process där man använder elektrolysens princip för att deponera ett tunt lager av andra metaller 
eller legeringar på ytan av vissa metaller, vilket förbättrar dess utseende. Stålflaskan har unika 
egenskaper. Avancerad vakuumkonstruktion med dubbla stålväggar och kopparhölje som ger en 
extra bra isolering utan kondens. Flaskan håller drycken iskall i upp till 24 timmar eller varm i upp 
till 12 timmar. Rymmer 50 cl. Handdisk. Förpackad i fin Sagaformbox.

5018614 | Grön Pantone 4228C
5018615 | Blå Pantone 2379C
5018617 | Beige Pantone Warm gray 3C

Nils termosflaska PL 
Mått ø7x26cm 50cl | Material Återvunnet rostfritt stål med 
kopparskikt, dubbelväggig & med pulverlackerad yta | 

Pris> 48 st: 189,00 
Rek.butikspris: 299,00

5018643 | Röd Pantone 7624C
5018644 | Fudge Pantone 4261C

Mark

25-100 st 219:- inkl gravyr  (Tampo från 50 st)
>102 st 199:- inkl gravyr eller 1-färg tampo
Startkostnad 750:- tillkommer

ÅTERVUNNET MATERIAL

ÅTERVUNNET MATERIAL

25-100 st 219:- inkl gravyr  (Tampo från 50 st)
>102 st 199:- inkl gravyr eller 1-färg tampo
Startkostnad 750:- tillkommer

KAMPANJ  
INKL FÖRÄDLING

Nils termosflaska EP 
Art nr 5018616 | Färg Silver krom |  
Mått ø7x26cm 50cl |  
Pris> 48 st: 189,00 
Rek.butikspris: 299,00
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 Tom ÅTERVUNNET MATERIAL

5018750 | Grön Pantone 4228C
5018753 | Svart

5018752 | Fudge Pantone 4261C

5018747 | Gul Pantone 7402U
5018746 | Vinröd Pantone 7624C
5018748 | Blå Pantone 2379C

5018749 | Rosa Pantone 489C

Tom vattenflaska 
Mått ø7,5x22cm 65cl | Material rPET/PP/TPR | 

Pris> 48 st: 64,00 
Rek.butikspris: 129,00

5018751 | Beige Pantone Warm gray 3C

Tom vattenflaska är en mjuk följeslagare i stilren form. Med sin släta, frostade yta ligger Tom skönt i 
handen och ger ett harmoniskt intryck. En kompis till Ture vattenflaska, men med ett helt slätt uttryck. 
Perfekt för vardag, träning eller på språng. Finns i flera naturnära färgval och kan med fördel  
kompletteras med andra produkter i Moments To Go-sortimentet. Volym: 65 cl.  
Design Studio Sagaform. Handdisk rekommenderas. Livsmedelssäker.  
Kampanjpriser gäller vid order med förädling i vår B2B-portal: www.profile.sagaformgroup.com 

Tryckyta tampotryck  
(max)  40x40 mm

NYHET

25-100 st 94:- inkl 1-färg tampotryck
>100 st 74:- inkl 1-färg tampotryck
Startkostnad 750:- tillkommer

KAMPANJ  
INKL FÖRÄDLING
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ÅTERVUNNET MATERIAL

5018750 | Grön Pantone 4228C
5018753 | Svart

5018752 | Fudge Pantone 4261C

5018747 | Gul Pantone 7402U
5018746 | Vinröd Pantone 7624C
5018748 | Blå Pantone 2379C

5018749 | Rosa Pantone 489C

5018751 | Beige Pantone Warm gray 3C

NYHET NYHET

Ture
Ture är den perfekta vattenflaskan för alla stunder du är på väg – till gymmet, i bilen,  
till kontoret eller på promenaden. Tillverkad i rPET, återvunnen PET, med ett lock i PP 
eller certifierad bambu. BPA-fri. Den rundade designen på locket och de diskreta ränderna 
på flaskans kropp ger en modern och funktionell stil. En praktisk ögla i TPR (thermoplastisk gummi) 
gör den enkel att bära med sig och kan tas loss vid behov. Flaskan finns i flera naturnära färger och 
kompletterar Tova och Ted för ett enhetligt set. Handdisk. Volym: 60 cl. Design Studio Sagaform.  
Kampanjpriser gäller vid order med förädling i vår B2B-portal: www.profile.sagaformgroup.com

5018611 | Grå Pantone 433U
5018612 | Beige Pantone Warm gray 3C

5018613 | Fudge Pantone 4261C

5018700 | Ljusblå Pantone 290C
5018701 | Gul Pantone 7402U

5018607 | Grön Pantone 4228C

5018609 | Vinröd Pantone 7624C

5018646 | Brun Pantone 7596C
5018645 | Rosa Pantone 489C

5018610 | Blå Pantone 2379C

Ture vattenflaska 
Mått ø7x22,5cm 60cl | Material rPET/PP/TPR | 

Pris> 48 st: 64,00 
Rek.butikspris: 129,00

5018608 | Svart

Tryckyta tampotryck 
(max)  40x40 mm

rPET

Ture bambu vattenflaska 
Art nr 5018606 | Färg Fudge Pantone 4261C |  
Mått ø7x22,5cm 60cl | 
 
Pris> 48 st: 64,00 
Rek.butikspris: 129,00

25-100 st 94:- inkl 1-färg tampotryck
>100 st 74:- inkl 1-färg tampotryck
Startkostnad 750:- tillkommer

KAMPANJ  
INKL FÖRÄDLING

25-100 st 94:- inkl 1-färg tampotryck
>100 st 74:- inkl 1-färg tampotryck
Startkostnad 750:- tillkommer
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 Tina

5018755 | Grön Pantone 4228C
5018758 | Blå Pantone 2379C

5018754 | Rosa Pantone 489C
5018757 | Fudge Pantone 4261C

Tina matlåda 
Mått 20,5x14,5x7,5cm 1,1l | Material PP | 

Pris> 48 st: 79,00 
Rek.butikspris: 129,00

5018756 | Beige Pantone Warm gray 3C

Tina matlåda kombinerar funktion och design i vackra, mjuka kulörer. Matlådan pryds av 
Sagaforms karakteristiska ränder som ger en tidlös känsla, medan det smarta knäpplocket 
håller maten säkert på plats när du är på språng. Tina är idealisk för lunch på jobbet, picknick 
i parken eller middagsrester hemma. Finns i flera färger. Volym: 1,1 l. Design Studio Sagaform. 
Tål maskindisk, mikrovågssäker (max 110°) och livsmedelssäker. Kampanjpriser gäller vid order 
med förädling i vår B2B-portal: www.profile.sagaformgroup.com

50-99 st 109:- inkl 1-färg tampo
>100 st 99:- inkl 1-färg tampo
Startkostnad 750:- tillkommer

KAMPANJ  
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Tessa

5018755 | Grön Pantone 4228C

5018760 | Grön Pantone 4228C

5018758 | Blå Pantone 2379C

5018767 | Svart

5018759 | Rosa Pantone 489C

5018754 | Rosa Pantone 489C

5018762 | Gul Pantone 7402U

5018757 | Fudge Pantone 4261C

5018763 | Blå Pantone 2379C

Tessa sportflaska 
Mått ø8x22cm 75cl | Material PP/LDPE | 

Pris> 48 st: 39,00 
Rek.butikspris: 69,00

5018756 | Beige Pantone Warm gray 3C

5018761 | Beige Pantone Warm gray 3C

Tessa sportflaska kombinerar funktion och design i mjuka färger. Den räfflade ytan 
ger ett säkert grepp, medan den klassiska formen gör den enkel att använda både till 
vardag och träning. Med generös volym och praktiskt dricklock är den perfekt för gym, 
promenad eller utflykt. Finns i flera naturnära färgval och kan med fördel kompletteras 
med andra produkter i Moments To Go-sortimentet. Volym: 75cl.   
Design Studio Sagaform. Handdisk. Livsmedelssäker. Kampanjpriser gäller vid order 
med förädling i vår B2B-portal: www.profile.sagaformgroup.com

Tryckyta screentryck (max)
40x40 mm

NYHET

25-100 st 69:- 1-färg screen
>100 st 59:- 1-färg screen
Startkostnad 750:- tillkommer

KAMPANJ  
INKL FÖRÄDLING
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Vide kylryggsäck
Vide kylryggsäck är en modern, innovativ och praktisk lösning för alla äventyr från Sagaform. 
Med sin sportiga design och dämpade färgtoner passar den perfekt ute på tur eller i skidbacken.  
Väskan är uppdelad i två sektioner: En nedre del med kylfunktion och en övre för torrvaror. 
Tillverkad av 50 % återvunnet material och försedd med vattentäta sömmar. Två gummiband håller 
flaskor på plats, och praktiska fickor runt om ger extra förvaring. Reflexdetaljer ökar säkerheten 
vid mörker. Praktisk kylklamp inkluderad. Vattenpelare 20 000 mm.  
Volym: 21 liter (12 liter kylfack och 9 liter torrfack). Design Studio Sagaform.
Kampanjpriser gäller vid order med förädling i vår B2B-portal: www.profile.sagaformgroup.com

25-100 st 129:- inkl 1-färg tampo
>100 st 119:- inkl 1-färg tampo

Startkostnad 750:- tillkommer

25-50 st 689:- inkl 1-färg transfer
>50 st 649:- inkl 1-färg transfer
8:-/ st per extra färg
Startkostnad 750:- tillkommer 
Transfer max 50 cm2

rPET ÅTERVUNNET MATERIAL

Vide kylryggsäck 
Art nr 5018603 | Färg Svart |  
Mått 32x23x50cm 21l | 
 
Pris> 48 st: 649,00 
Rek.butikspris: 899,00

Vide kylryggsäck 
Art nr 5018604 | Färg Grön |  
Mått 32x23x50cm 21l | 
 
Pris> 48 st: 649,00 
Rek.butikspris: 899,00

Vide kylryggsäck 
Art nr 5018605 | Färg Beige |  
Mått 32x23x50cm 21l | 
 
Pris> 48 st: 649,00 
Rek.butikspris: 899,00

Vide kylklamp, 2-pack 
Art nr 5018618 | Färg Svart |  
Mått 25x14x1cm | 
 
Pris> 48 st: 99,00 
Rek.butikspris: 149,00

Hitta hela vårat sortiment på www.profile.sagaformgroup.com

KAMPANJ  
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Vide kylryggsäck Vide kylväska
Vide kylväska är en modern och funktionell kylväska i sportig design och dämpade färgtoner. 
Tillverkad av 50% återvunnet material med vattentäta sömmar som skyddar mot fukt och gör 
väskan extra hållbar. Den rymliga kylsektionen håller mat och dryck kall under hela dagen, 
medan ytterfickor, nätfickor på sidorna och ett smidigt snörsystem på framsidan ger extra 
förvaring. Den justerbara axelremmen gör väskan bekväm att bära till picknick, utflykter 
eller stranden. Reflexdetaljer ökar säkerheten i mörker. Vide kylväska finns i flera färger och 
storlekar. Design Studio Sagaform. Torkas enkelt av med fuktig trasa.  
Kampanjpriser gäller vid order med förädling i vår B2B-portal: www.profile.sagaformgroup.com

25-50 st 289:- inkl 1-färg transfer  
>50 st 249:- inkl 1-färg transfer
8:-/ st per extra färg
Startkostnad 750:- tillkommer
Transfer max 50 cm2

25-50 st 439:- inkl 1-färg transfer  
>50 st 399:- inkl 1-färg transfer
8:-/ st per extra färg
Startkostnad 750:- tillkommer
Transfer max 50 cm2

Vide kylväska medium 
Art nr 5018734 | Färg Svart |  
Mått 23x14x24cm 5l |  
Pris> 48 st: 249,00 
Rek.butikspris: 349,00

Vide kylväska medium 
Art nr 5018735 | Färg Beige |  
Mått 23x14x24cm 5l |  
Pris> 48 st: 249,00 
Rek.butikspris: 349,00

Vide kylväska medium 
Art nr 5018736 | Färg Grön |  
Mått 23x14x24cm 5l |  
Pris> 48 st: 249,00 
Rek.butikspris: 349,00

Vide kylväska stor 
Art nr 5018764 | Färg Svart |  
Mått 28x23x33cm 16l |  
Pris> 48 st: 399,00 
Rek.butikspris: 559,00

Vide kylväska stor 
Art nr 5018766 | Färg Grön |  
Mått 28x23x33cm 16l |  
Pris> 48 st: 399,00 
Rek.butikspris: 559,00

Vide kylväska stor 
Art nr 5018765 | Färg Beige |  
Mått 28x23x33cm 16l |  
Pris> 48 st: 399,00 
Rek.butikspris: 559,00

KAMPANJ  
INKL FÖRÄDLING
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 Vide väska
Vide weekend bag är en modern och funktionell väska för resor, vardag och äventyr. Med sportig 
design, dämpade färger och praktiska detaljer blir den snabbt en favorit. Väskan har ett långt  
justerbart axelband, två kortare handtag, ett smart band på baksidan för att fästa den på en  
kabinväska och ett innerfack med dragkedja. Tillverkad av återvunnet material med vattentäta 
sömmar för extra slitstyrka. Reflexmärke ger ökad synlighet i mörker. Finns i flera färger. 
Design Studio Sagaform. Torkas enkelt av med fuktig trasa.
Kampanjpriser gäller vid order med förädling i vår B2B-portal: www.profile.sagaformgroup.com

Vide necessär 
Art nr 5018728 | Färg Svart |  
Mått 26x12x15cm 2,5l | 
 
Pris> 48 st: 119,00 
Rek.butikspris: 179,00

Vide väska 
Art nr 5018731 | Färg Svart |  
Mått 52x24x37cm 23l | 
 
Pris> 48 st: 419,00 
Rek.butikspris: 559,00

Vide necessär 
Art nr 5018730 | Färg Grön |  
Mått 26x12x15cm 2,5l | 
 
Pris> 48 st: 119,00 
Rek.butikspris: 179,00

Vide väska 
Art nr 5018733 | Färg Grön |  
Mått 52x24x37cm 23l | 
 
Pris> 48 st: 419,00 
Rek.butikspris: 559,00

Vide necessär 
Art nr 5018729 | Färg Beige |  
Mått 26x12x15cm 2,5l | 
 
Pris> 48 st: 119,00 
Rek.butikspris: 179,00

Vide väska 
Art nr 5018732 | Färg Beige |  
Mått 52x24x37cm 23l | 
 
Pris> 48 st: 419,00 
Rek.butikspris: 559,00

rPET ÅTERVUNNET MATERIAL

25-50 st 159:- inkl 1-färg transfer  
>50 st 119:- inkl 1-färg transfer
8:-/ st per extra färg
Startkostnad 750:- tillkommer
Transfer max 50 cm2

25-50 st 459:- inkl 1-färg transfer  
>50 st 419:- inkl 1-färg transfer
8:-/ st per extra färg
Startkostnad 750:- tillkommer
Transfer max 50 cm2

KAMPANJ  
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5018379 | Blå
5018508 | Svart

5018590 | Beige

5018387 | Blå
5018509 | Svart

5018591 | Beige

5018311 | Grön

5018305 | Grön

City Till ett aktivt uteliv kommer även behovet att ta med sig det viktigaste.  
I en stilren design, med praktisk funktion och brett användningsområde. 
Citykollektionen innehåller kylväskor i olika modeller anpassade för ett 
aktivt liv. City serien har ett yttermaterial i rPET. Kampanjpriser gäller vid 
order med förädling i vår B2B-portal: www.profile.sagaformgroup.com
8:-/ st per extra färg
Startkostnad 750:- tillkommer
Transfer max 50 cm2

5018377 | Blå
5018506 | Svart

5018588 | Beige

5018378 | Blå
5018507 | Svart

5018589 | Beige

5018309 | Grön

5018310 | Grön

rPETÅTERVUNNET MATERIAL

25-50 st 480:- inkl 1-färg transfer
>50 st 440:- inkl 1-färg transfer

25-50 st 339:- inkl 1-färg transfer
>50 st 299:- inkl 1-färg transfer

City kylryggsäck rPET 
Mått 30x19x44cm 21l | Material rPET/polyester/PEVA | 

Pris> 48 st: 440,00 
Rek.butikspris: 649,00

City picknickpläd rPET 
Mått 130x170cm | Material rPET/polyester/PEVA | 

Pris> 48 st: 299,00 
Rek.butikspris: 449,00

25-50 st 380:- inkl 1-färg transfer 
>50 st 340:- inkl 1-färg transfer

City kylväska stor rPET 
Mått 34x24x28cm 20l | Material rPET/polyester/PEVA | 

Pris> 48 st: 340,00 
Rek.butikspris: 479,00

25-50 st 290:- inkl 1-färg transfer
>50 st 250:- inkl 1-färg transfer

City kylväska hög rPET 
Mått 24x11x35cm 9l | Material rPET/polyester/PEVA | 

Pris> 48 st: 250,00 
Rek.butikspris: 349,00
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5018379 | Blå
5018508 | Svart

5018590 | Beige

5018387 | Blå
5018509 | Svart

5018591 | Beige

5018311 | Grön

5018305 | Grön

5018377 | Blå
5018506 | Svart

5018588 | Beige

5018378 | Blå
5018507 | Svart

5018589 | Beige

5018309 | Grön

5018310 | Grön

City randig

City randig kylväska liten rPET 
Art nr 5018592 | Färg Svart/vit |  
Mått 24x15x17cm 3,2l |  
Pris> 48 st: 109,00 
Rek.butikspris: 179,00

City randig kylväska hög rPET 
Art nr 5018594 | Färg Svart/vit |  
Mått 24x11x35cm 9l |  
Pris> 48 st: 250,00 
Rek.butikspris: 349,00

City randig kylväska stor rPET 
Art nr 5018597 | Färg Svart/vit |  
Mått 34x24x28cm 20l |  
Pris> 48 st: 340,00 
Rek.butikspris: 479,00

City randig kylväska liten rPET 
Art nr 5018593 | Färg Grön/vit |  
Mått 24x15x17cm 3,2l |  
Pris> 48 st: 109,00 
Rek.butikspris: 179,00

City randig kylväska hög rPET 
Art nr 5018595 | Färg Grön/vit |  
Mått 24x11x35cm 9l |  
Pris> 48 st: 250,00 
Rek.butikspris: 349,00

City randig kylväska stor rPET 
Art nr 5018596 | Färg Grön/vit |  
Mått 34x24x28cm 20l |  
Pris> 48 st: 340,00 
Rek.butikspris: 479,00

rPET

ÅTERVUNNET MATERIAL

25-99 st 139:- inkl 1-färg transfer  
>100 st 129:- inkl 1-färg transfer
8:-/ st per extra färg
Startkostnad 750:- tillkommer
Transfer max 50 cm2

25-99 st 139:- inkl 1-färg transfer  
>100 st 129:- inkl 1-färg transfer
8:-/ st per extra färg
Startkostnad 750:- tillkommer
Transfer max 50 cm2

25-50 st 290:- inkl 1-färg transfer  
>50 st 250:- inkl 1-färg transfer
8:-/ st per extra färg
Startkostnad 750:- tillkommer
Transfer max 50 cm2

25-50 st 290:- inkl 1-färg transfer  
>50 st 250:- inkl 1-färg transfer
8:-/ st per extra färg
Startkostnad 750:- tillkommer
Transfer max 50 cm2

25-50 st 380:- inkl 1-färg transfer  
>50 st 340:- inkl 1-färg transfer
8:-/ st per extra färg
Startkostnad 750:- tillkommer
Transfer max 50 cm2

25-50 st 380:- inkl 1-färg transfer  
>50 st 340:- inkl 1-färg transfer
8:-/ st per extra färg
Startkostnad 750:- tillkommer
Transfer max 50 cm2

KAMPANJ  
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Billi ölglas rPET, 4-pack 
Art nr 5018493 | Färg Klar |  
Mått ø10x14,5cm 50cl |  
Pris> 48 st: 199,00 
Rek.butikspris: 349,00

Billi vinglas rPET, 4-pack 
Art nr 5018491 | Färg Klar |  
Mått ø9x11cm 35cl |  
Pris> 48 st: 199,00 
Rek.butikspris: 299,00

Billi champagnekupa rPET, 4-pack 
Art nr 5018492 | Färg Klar |  
Mått ø10x9,5cm 30cl |  
Pris> 48 st: 199,00 
Rek.butikspris: 299,00

Sommarens kampanj! 
Picknickglas för 199 kr
Våra mest älskade picknickglas – Juni och Billi är nu på  
kampanj för 199 kr (ord. pris 219–249 kr).

Billi Material rPET/återvunnen plast | Tryckkod 6 |  
Förpackningstyp Box | Skötselråd Tål ej maskindisk. Livsmedelssäker.

Billi ölglas rPET, 4-pack 
Art nr 5018740 | Färg Brun |  
Mått ø10x14,5cm 50cl |  
Pris> 48 st: 199,00 
Rek.butikspris: 349,00

Billi vinglas rPET, 4-pack 
Art nr 5018738 | Färg Brun |  
Mått ø9x11cm 35cl |  
Pris> 48 st: 199,00 
Rek.butikspris: 299,00

Billi champagnekupa rPET, 4-pack 
Art nr 5018742 | Färg Brun |  
Mått ø10x9,5cm 30cl |  
Pris> 48 st: 199,00 
Rek.butikspris: 299,00

Billi dricksglas rPET, 4-pack 
Art nr 5018744 | Färg Brun |  
Mått ø7,5x14cm 43cl |  
Pris> 48 st: 199,00 
Rek.butikspris: 299,00

Billi vattenglas rPET, 4-pack 
Art nr 5018741 | Färg Brun |  
Mått ø8,5x9,5 cm 40cl |  
Pris> 48 st: 199,00 
Rek.butikspris: 299,00
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Picknick Juni vattenglas, 4-pack 
Art nr 5018574 | Färg Klar |  
Mått ø8x10cm 28cl |  
Pris> 48 st: 199,00 
Rek.butikspris: 299,00

Picknick Juni vattenglas, 4-pack 
Art nr 5018575 | Färg Amber |  
Mått ø8x10cm 28cl |  
Pris> 48 st: 199,00 
Rek.butikspris: 299,00

Picknick Juni kaffekopp, 4-pack 
Art nr 5018222 | Färg Klar |  
Mått ø8x8cm 20cl |  
Pris> 48 st: 199,00 
Rek.butikspris: 329,00

Picknick Juni glas hög, 4-pack 
Art nr 5017784 | Färg Klar |  
Mått ø6x14cm 20cl |  
Pris> 48 st: 199,00 
Rek.butikspris: 329,00

Picknick Juni glas, 4-pack 
Art nr 5017851 | Färg Klar |  
Mått ø8x11cm 30cl |  
Pris> 48 st: 199,00 
Rek.butikspris: 329,00

Picknick Juni glas, 4-pack 
Art nr 5018576 | Färg Amber |  
Mått ø8x11cm 30cl |  
Pris> 48 st: 199,00 
Rek.butikspris: 329,00

Tips! Skapa ditt eget sommarkit
Kombinera dina favoritglas med vår City, Vide eller Jens kylväska för att 
skapa ett personligt picknickkit – perfekt för sommarens alla utflykter.

Juni Material Akrylplast | Tryckkod 6 |  
Förpackningstyp Box | Skötselråd Livsmedelssäker. Tål maskindisk i övre korg på 
låg temperatur.
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Jens från Sagaform finns i två storlekar och tre färger, svart, vitt och grönt. Det är en  
praktisk och neutral kylväska för utflykten som passar både sommar och vinteraktiviteter.
Kampanjpriser gäller vid order med förädling i vår B2B-portal: www.profile.sagaformgroup.com

Jens
Jens kylväska liten 
Mått 24x15x17cm 3,2l | Material Polyester | 

Pris> 48 st: 50,00 
Rek.butikspris: 129,00

Jens picknickpläd 
Mått 120x150cm | Material Polyester/PEVA | 

Pris> 48 st: 179,00 
Rek.butikspris: 329,00

Jens kylväska stor 
Mått 34x22x28cm 20l | Material Polyester | 

Pris> 48 st: 120,00 
Rek.butikspris: 199,00

50-99 st 150:- inkl 1-färgs transfer
>100 st 140:- inkl 1-färgs transfer  
8:-/ st per extra färg
Startkostnad 750:- tillkommer
Transfer max 50 cm2

50-99 st 80:- inkl 1-färgs transfer
>100 st 70:- inkl 1-färgs transfer  
8:-/ st per extra färg
Startkostnad 750:- tillkommer
Transfer max 50 cm2

50-99 st 209:- inkl 1-färgs transfer
>100 st 199:- inkl 1-färgs transfer  
8:-/ st per extra färg
Startkostnad 750:- tillkommer
Transfer max 50 cm2

5016077 | Svart

5018125 | Svart

5018306 | Grön

5017365 | Vit

5018126 | Grön

5018308 | Svart

5018307 | Grön

5018127 | Blå

KAMPANJ  
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5018189 | Svart
5018188 | Grön
5018705 | Beige

5018187 | Grå
5018564 | Grå/mörkgrå

5017638 | Svart
5018294 | Grön

5018109 | Grå

Jens sittdyna rullad 
Mått 50x30cm | Material 100% polyester | 

Pris> 48 st: 69,00 
Rek.butikspris: 149,00

Jens pläd/sittunderlag 
Mått 150x50cm | Material 100% polyester | 

Pris> 48 st: 149,00 
Rek.butikspris: 249,00

50-99 st 99:- inkl 1-färgs transfer
>100 st 89:- inkl 1-färgs transfer 
8:-/ st per extra färg
Startkostnad 750:- tillkommer
Transfer max 50 cm2

50-99 st 179:- inkl 1-färgs transfer
>100 st 169:- inkl 1-färgs transfer 
8:-/ st per extra färg
Startkostnad 750:- tillkommer
Transfer max 50 cm2

50-99 st 60:- inkl 1-färgs transfer
>100 st 50:- inkl 1-färgs transfer  
8:-/ st per extra färg
Startkostnad 750:- tillkommer
Transfer max 50 cm2

5016077 | Svart

5018125 | Svart

5018306 | Grön

5017365 | Vit

5018126 | Grön

5018308 | Svart

5018307 | Grön

5018127 | Blå

KAMPANJ  
INKL FÖRÄDLING

Sittdyna 
Art nr 5018106 | Färg Svart |  
Mått 38x27cm |  
Pris> 48 st: 30,00 
Rek.butikspris: 59,00

NYHET
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En perfekt gåva när du vill visa omtanke, eller bara sprida lite extra energi.  
Våra stilrena vattenflaskor Ture och Tom i återvunnen PET kommer här fyllda 
med chokladägg, redo att ges bort till kollegor, kunder eller samarbetspartners. 
Den perfekta lilla påskpresenten där ni kan designa er egen etikett runt halsen.

OBS! Kit packas mot kundorder, därav att lagersaldo anges till 0.  

KAMPANJ 249 KR

Godisfylld  
påskfavorit

Godisfylld påskfavorit 
Art nr 5003753 

Godisfylld påskfavorit 
Art nr 5003754 

ETIKETT I EGEN 
DESIGN INGÅR  

FRÅN 25 ST.

Ture vattenflaska | 5018701  
Gul Pantone 7402U | Chokladägg Karamello

Tom vattenflaska | 5018747  
Gul Pantone 7402U | Chokladägg Karamello



TH
E PERFECT GIFT 

Ett kit för varma dagar, lediga stunder och välförtjänt vila. Den stilrena vattenflaskan 
Ture i återvunnen PET kombineras här med den mjuka Eden hamam-handduken i 
återvunna material. Perfekt för stranden eller picknicken. En praktisk och uppskattad 
sommarpresent, redo att ge bort i vår presentpåse.

OBS! Kit packas mot kundorder, därav att lagersaldo anges till 0.

KAMPANJ 249 KR
Ordinarie pris 308 kr

Strandklar

Strandklar, Ture 
Art nr 5003751 

Ture vattenflaska | 5018701 Gul Pantone 7402U  
Eden hamam 90x170cm | 5018487 | Mixad gul 
Perfect gift påse Small | 5100164

KAMPANJ 249 KR
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För dagar med mycket rörelse – ute i naturen, på väg mellan platser eller under ett 
aktivt arbetspass. Det här kitet är sammansatt för att klara vardagen utomhus: 
den tåliga kylväskan Vide med smarta detaljer rymmer både lunch och mellanmål, 
medan Tina matlåda och vattenflaskan Ture gör måltiden komplett. En hållbar och 
funktionell gåva för den som uppskattar praktiska lösningar med omtanke. 

OBS! Kit packas mot kundorder, därav att lagersaldo anges till 0.
8:-/ st per extra färg. Startkostnad 750:- tillkommer.  
Kampanjer gäller på order via vår B2B – profile.sagaformgroup.com

KAMPANJ 379 KR
Ordinarie pris 422 kr

En aktiv paus

Vide kylväska medium | 5018747 
Tina matlåda | 5018756
Ture vattenflaska | 5018612

Vide kylväska medium | 5018747 
Tina matlåda | 5018755
Ture vattenflaska | 5018607

En aktiv paus, beige 
Art nr 5003749 

En aktiv paus, grön 
Art nr 5003752 

TRYCK INGÅR – 
1-FÄRG PÅ 
KYLVÄSKA



TH
E PERFECT GIFT 

Ett kit för dagens viktigaste avbrott – oavsett om du befinner dig på kontoret, i 
bilen eller ute på uppdrag. Med Tina matlåda, vattenflaskan Ture och den kompakta 
kylväskan City har du allt du behöver för en smidig och stilren lunchpaus. Praktiskt, 
hållbart och enkelt att ta med – en omtänksam gåva som gör vardagen lite enklare.

OBS! Kit packas mot kundorder, därav att lagersaldo anges till 0.
8:-/ st per extra färg. Startkostnad 750:- tillkommer.  
Kampanjer gäller på order via vår B2B – profile.sagaformgroup.com

KAMPANJ 379 KR
Ordinarie pris 422 kr

En aktiv paus
KAMPANJ 259 KR
Ordinarie pris 302 kr

Lunchpaus

City randig kylväska liten rPET | 5018747 
Tina matlåda | 5018755
Ture vattenflaska | 5018607

En aktiv paus, grön 
Art nr 5003752 

Lunchpaus, grön 
Art nr 5003750 

TRYCK INGÅR – 
1-FÄRG PÅ 
KYLVÄSKA



Vi gör det enkelt att skapa gåvor som känns både personliga och genomtänkta.
Lägg din order i våran B2B profile.sagaformgroup.com och ta del av förädlingskampanjerna.  

Packkostnad ingår, det enda som tillkommer är startkostnad 750:- 
Kampanjen gäller 1/1 2026 - 30/6 2026.

Sagaform AB  | Segloravägen 19,  504 64 Borås Sweden |  www.profile.sagaformgroup.com


